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Økonomisk støtte til politiske parti  

 

Vedlegg :  

18.04.23 Krav om økonomisk støtte til samanslåing arbeidstakarorganisasj.._ 

 
Programansvarleg sitt framlegg til vedtak 
Fellesnemnda ønskjer ikkje å nytte midlar overført i samband med samanslåinga til stønad til 
samanslåing av lokalpartia i dei tre Alverkommunane. 

 

 

Fellesnemnd - 030/18 
 

FN - behandling: 
Framlegg frå A.Valle-SP Lindås: 
1. Fellesnemnda løver eit eingongstilskot til dei politiske partigruppene i eksisterande 
kommune. 
2. Som og fordelingsnøkkel vert å avklara i juni-møtet. 
Framlegget vart vedteke med 11 røyster - J.Askeland-Sp Radøy, M.B.Gjerde-Sp Radøy, 
N.Sæbø-H Radøy, N.M.Aadland-H Meland, Ø.Bratshaug-Frp Meland, S.Knudsen-Sp 
Meland, A.Valle-Sp Lindås, B.Vatnøy-Frp Lindås, N.Øvreås-Frp Lindås, K.Vågstøl-H Lindås 
og S.Toft-V Lindås V. 
Programansvarleg sitt framlegg fekk 10 røyster og fall. 
 

 

FN - vedtak: 
1. Fellesnemnda løver eit eingongstilskot til dei politiske partigruppene i eksisterande 
kommune. 
2. Som og fordelingsnøkkel vert å avklara i juni-møtet. 
 
 

 

 
 
 
Saksopplysningar: 



 

 

Saka skal avgjerast i fellesnemnda 

Bakgrunn 
I fellesnemnda sitt møte 4. desember 2017 i sak 25/17 vart det mellom anna gjort følgjande 
vedtak: 
«Ny post i budsjettet: Demokratibygging 2018 kr. 100 000, 2019 kr. 100 000 og 2020 kr. 50 
000. Totalt kr. 250 000 Finansiering: Tilsvarande reduksjon av post 17 - til uføresett.» 
 
Etter spørsmål i fellesnemnda har nestleiar i fellesnemnda Astrid Aarhus Byrknes bedt om 
avklaring av økonomisk støtte til politiske parti. I brev framlagt for fellesnemnda i møte 12. 
mars i år står det mellom anna «Engangskostnadene går til kommuneorganisasjonene og 
det er ikke i disse tatt høyde for ev sammenslåingkostnader av politiske partier, frivillige 
organisasjoner m.m.» Det står også at «Departementet forutsetter at kommunene benytter 
midlene der de finner det best, i tråd med Stortingets intensjoner.» 
 
Fellesnemnda og saksførebuande har motteke vedlagt brev frå dei tillitsvalde. Dette gjeld 
«Krav om økonomisk støtte til samanslåing av arbeidstakarane sine lokallag. 
 
 
Saksutgreiing 
Det er i mange samanhengar utfordrande å bygge saman tre ulike organisasjonar til ein.  Eit 
viktig element for å lukkast, er å arbeide godt med kulturbygging. Innanfor dei økonomiske 
rammene til fellesnemnda kan det vere vanskeleg å følje dette opp i så grad som ein ideelt 
gjerne skulle ønskje. 
 
Budsjettet som vart vedteke i sak 25/17 i møte 4. desember 2017 inneheldt poster det er 
knytt stor uvisse til. Dette gjeld spesielt avslutning av arkiv og kostnader til IKT-området. 
DigiAlver prosjekta er nå i ein prosess for å avgjere kva ein skal gjere med dei ulike IKT-
systema. Kva val ein gjer vil vere klart før sommarferien. Kostnadskalkylar knytt dei vala ein 
gjer vil bli arbeida med kontinuerlig og vil kome på plass i en heilskap i løpet av hausten. 
 
Alver deltek i eit nasjonalt lokaldemokratiprosjekt. Arbeidet med dette er teke inn i prosjektet: 
«Politisk styringsstruktur og lokaldemokrati». Det vert føresett at tiltak som kjem ut av det 
lokale prosjektet og gjennom deltaking i det nasjonale prosjektet vert finansiert gjennom 
posten «Demokratibygging» som vart vedteke i sak 25/17 i fellesnemnda. 
 
Vurdering  
Departementet er tydeleg i sine forventningar til kva tildelte midlar skal brukast til og 
økonomisk støtte til samanslåing av lokalparti ligg utanfor desse forventningane. 
 
Det er knytt stor uvisse til fleire poster i budsjettet og spesielt IKT-kostnader. Ein bør vise stor 
varsemd med å bruke midlar på andre postar enn det som gjeld kjernen i samanslåinga og 
som vert vurdert som høgst nødvendig. 
 

 

 

 
 
 


